
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Regionale 

Ufficio XI Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone 
 
 
 
Prot.     AOOUSPFR Segr. Dir. 11211 del 08.09.2014    Frosinone, 05/09/2014 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO l’Ipotesi di CCNI siglato in data 26/03/2014 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/2015; 
VISTA la nota prot. n.10437 del 19/08/2014 con la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 
degli aspiranti all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2014/2015; 
CONSIDERATO che il prof. Giovannangelo Tommaso (1.2.1966, FR) per mero errore materiale è 
stato inserito nelle graduatorie definitive di assegnazione provvisoria interprovinciale per le classi di 
concorso A034 (elettronica), A042 (informatica) e A049 (matematica e fisica) in quanto privo dei 
requisiti necessari; 
 

 
DECRETA 

 
 

Art 1 Il docente Giovannangelo Tommaso è escluso in autotutela dalle predette graduatorie per l’a.s. 
2014/15. 

 
Art 2 Il provvedimento di assegnazione provvisoria, conferito al docente Giovannangelo Tommaso 

presso il Liceo Scientifico di Veroli, per la classe di concorso A049 (matematica e fisica) per 
l’a.s. 2014/15, è annullato d’ufficio per le motivazioni di cui all’art 1. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 f.to Dr Mario Mandarelli 
 

 


